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100m, Frauen - Finale
Datum: 06.07.2013  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Wind:  I:-1,5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: -1,5 m/s

1 15 Scherer Katja 1992 AUT KLC 12,46
2 26 Jellen Christina 1995 AUT LAC Klagenfurt 12,50
3 24 Goldberger Lea 1998 AUT LAC Klagenfurt 13,02
4 11 Lozinsek Lisa 1997 AUT KLC 13,59

aW 81 Delia Mita 1979 ITA Avis Macerata 12,22
aW 82 Saccone Giorgia 1979 ITA Atletica Collosseo 2000 12,96

100m, Frauen - Vorläufe
Datum: 06.07.2013  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -1,5 m/s

2 15 Scherer Katja 1992 AUT KLC 12,52
3 26 Jellen Christina 1995 AUT LAC Klagenfurt 12,72
5 24 Goldberger Lea 1998 AUT LAC Klagenfurt 13,05
6 11 Lozinsek Lisa 1997 AUT KLC 13,64

aW 81 Delia Mita 1979 ITA Avis Macerata 12,39
aW 82 Saccone Giorgia 1979 ITA Atletica Collosseo 2000 12,97

200m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 07.07.2013  Beginn: 11:35h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,1 m/s

1 26 Jellen Christina 1995 AUT LAC Klagenfurt 26,19
2 24 Goldberger Lea 1998 AUT LAC Klagenfurt 26,90
3 11 Lozinsek Lisa 1997 AUT KLC 28,26

aW 81 Delia Mita 1979 ITA Avis Macerata 25,44
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400m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 06.07.2013  Beginn: 18:25h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 60 Setz Vanessa 1991 AUT VST Laas 59,85
2 42 Leitner Selina 1997 AUT LAC Wolfsberg 60,61
3 16 Stolz Isabella 1993 AUT KLC 61,36
4 11 Lozinsek Lisa 1997 AUT KLC 66,24
5 98 Kuchler Vanessa 1998 AUT SCA St. Veit 66,81

800m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 07.07.2013  Beginn: 11:10h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 60 Setz Vanessa 1991 AUT VST Laas 2:18,10
2 29 Pechova Hanna 1987 AUT LAC Klagenfurt 2:18,28
3 42 Leitner Selina 1997 AUT LAC Wolfsberg 2:30,32
4 30 Pirker Julia 1997 AUT LAC Klagenfurt 2:31,68
5 34 Tscheinig Tanja Sonja 1987 AUT LAC Klagenfurt 2:34,70
6 32 Schedifka Patricia 1996 AUT LAC Klagenfurt 2:34,81

1500m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 06.07.2013  Beginn: 17:10h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 29 Pechova Hanna 1987 AUT LAC Klagenfurt 4:44,20
2 20 Feichtner Celine 1998 AUT LAC Klagenfurt 5:00,47
3 50 Wagenländer Sabrina 1995 AUT LC Villach 5:57,51
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5000m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 06.07.2013  Beginn: 18:40h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 51 Zwerger Michaela 1966 AUT LC Villach 18:33,30
2 35 Visconti Ursula 1953 AUT LAC Klagenfurt 20:45,81

100m Hürden, Frauen - Zeitläufe
Datum: 06.07.2013  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Hürdenhöhe: 0,838 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,2 m/s

2 26 Jellen Christina 1995 AUT LAC Klagenfurt 15,94
3 61 Wlattnig Selina 1997 AUT VST Laas 16,11

aW 74 Sirovica Zana 1994 HR HAAK Mladost 15,52

400m Hürden, Frauen - Zeitläufe
Datum: 07.07.2013  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 101 Kuchler Vanessa 1998 AUT SCA St. Veit 77,56
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4x100m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 07.07.2013  Beginn: 12:25h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 LAC Klagenfurt 0 LAC Klagenfurt 49,78
1: 24, Goldberger Lea (1998)          2: 26, Jellen Christina (1995)        
3: 37, Waldkircher Stefanie (1988)    4: 68, Pölzl Carina (1997)            

2 VST Laas 0 VST Laas 51,84
1: 66, Ninaus Kyra (1997)             2: 64, Kitz Nathalie (1995)           
3: 67, Pacher Katharina (1998)        4: 60, Setz Vanessa (1991)            

Hochsprung, Frauen - Finale
Datum: 06.07.2013  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 4 Gollner Monika 1974 AUT KLC 1,70 m
2 37 Waldkircher Stefanie 1988 AUT LAC Klagenfurt 1,55 m
3 6 Kanatschnig Mira 1990 AUT KLC 1,50 m
4 61 Wlattnig Selina 1997 AUT VST Laas 1,50 m

Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 07.07.2013  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 61 Wlattnig Selina 1997 AUT VST Laas 5,16 m +1,3
2 37 Waldkircher Stefanie 1988 AUT LAC Klagenfurt 5,12 m +1,5
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Dreisprung, Frauen - Finale
Datum: 06.07.2013  Beginn: 17:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 26 Jellen Christina 1995 AUT LAC Klagenfurt 10,85 m 0,0
2 9 Lesitschnig Tamara 1994 AUT KLC 10,73 m 0,0
3 32 Schedifka Patricia 1996 AUT LAC Klagenfurt 9,69 m 0,0

6 Kanatschnig Mira 1990 AUT KLC ab.

Kugelstoßen, Frauen - Finale
Datum: 06.07.2013  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 37 Waldkircher Stefanie 1988 AUT LAC Klagenfurt 12,71 m

Diskuswurf, Frauen - Finale
Datum: 06.07.2013  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 37 Waldkircher Stefanie 1988 AUT LAC Klagenfurt 42,26 m

Speerwurf, Frauen - Finale
Datum: 07.07.2013  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 37 Waldkircher Stefanie 1988 AUT LAC Klagenfurt 43,73 m
2 32 Schedifka Patricia 1996 AUT LAC Klagenfurt 30,23 m
3 52 Münzer Lena 1999 AUT LC Villach 29,52 m
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100m, Männer - Finale
Datum: 06.07.2013  Beginn: 17:40h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Wind:  I:+1,7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: +1,7 m/s

1 40 Hollauf Edwin 1993 AUT LAC Wolfsberg 11,13
2 71 Hollauf Reinhold 1993 AUT LAC Wolfsberg 11,16
3 2 Dreier Markus 1995 AUT KLC 11,35
4 27 Kucher Federico 1995 AUT LAC Klagenfurt 11,58

aW 85 Zumer Jan 1982 SLO SLO 10,44
aW 76 Fileri Loyd 1989 ITA Atletica Futuro Roma 10,99
aW 79 White Nigel 1990 ITA Roma 11,28
aW 77 Foresi Alessio 1981 ITA Atletica Collosseo 2000 11,61

100m, Männer - Vorläufe
Datum: 06.07.2013  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2 Wind: +0,4 m/s

2 40 Hollauf Edwin 1993 AUT LAC Wolfsberg 11,37
2 2 Dreier Markus 1995 AUT KLC 11,37
4 27 Kucher Federico 1995 AUT LAC Klagenfurt 11,49
6 56 Schrattel Patrick 1998 AUT VST Laas 12,60

aW 85 Zumer Jan 1982 SLO SLO 10,53
aW 77 Foresi Alessio 1981 ITA Atletica Collosseo 2000 11,64

Lauf 2 von 2 Wind: +1,0 m/s

3 71 Hollauf Reinhold 1993 AUT LAC Wolfsberg 11,35
4 53 Geier Maximilian 1997 AUT SCA St. Veit 11,79
5 8 Kiakos Georgios 1992 AUT KLC 12,07
6 75 Karlin Markus 1998 AUT KLC 12,20

aW 76 Fileri Loyd 1989 ITA Atletica Futuro Roma 11,05
aW 79 White Nigel 1990 ITA Roma 11,29
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200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 07.07.2013  Beginn: 11:25h

Anzahl der Teilnehmer: 12 Wind:  I:+0,0 / II:-1,5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 71 Hollauf Reinhold 1993 AUT LAC Wolfsberg 22,74 1./I
2 2 Dreier Markus 1995 AUT KLC 23,36 1./II
3 5 Kaiser Martin 1996 AUT KLC 24,38 2./II
4 75 Karlin Markus 1998 AUT KLC 24,58 3./II
5 33 Singer Giuseppe 1996 AUT LAC Klagenfurt 24,75 4./II
6 56 Schrattel Patrick 1998 AUT VST Laas 25,86 2./I
7 57 Kapp Michael 1996 AUT VST Laas 26,28 5./II

aW 85 Zumer Jan 1982 SLO SLO 21,25
aW 76 Fileri Loyd 1989 ITA Atletica Futuro Roma 22,57
aW 80 Sciscione Casimiro 1990 ITA Roma 22,74
aW 79 White Nigel 1990 ITA Roma 22,78
aW 77 Foresi Alessio 1981 ITA Atletica Collosseo 2000 23,62

400m, Männer - Zeitläufe
Datum: 06.07.2013  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

2 59 Kräuter Sebastian 1995 AUT VST Laas 49,75
4 71 Hollauf Reinhold 1993 AUT LAC Wolfsberg 50,66
5 43 Virgolini Nikolaus 1994 AUT LAC Wolfsberg 50,78
6 5 Kaiser Martin 1996 AUT KLC 52,89
7 45 Allmaier Thomas 1995 AUT LC Villach 54,82
8 33 Singer Giuseppe 1996 AUT LAC Klagenfurt 57,66

aW 80 Sciscione Casimiro 1990 ITA Roma 48,30
aW 84 Sulis Giancluca 1992 ITA Fiante Galli Simoni 50,36

800m, Männer - Zeitläufe
Datum: 07.07.2013  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 59 Kräuter Sebastian 1995 AUT VST Laas 2:02,22
2 45 Allmaier Thomas 1995 AUT LC Villach 2:04,92
3 36 Wadl Michael 1986 AUT LAC Klagenfurt 2:12,58
4 18 Brabant Marco 1997 AUT LAC Klagenfurt 2:17,40
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1500m, Männer - Zeitläufe
Datum: 06.07.2013  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 46 Oberrauner Patrick 1992 AUT LC Villach 4:25,27
2 17 Tomaschitz Christian Josef 1995 AUT KLC 4:38,91
3 18 Brabant Marco 1997 AUT LAC Klagenfurt 4:53,19
4 3 Felsberger Yannick 1998 AUT KLC 5:07,71

44 Nageler Christoph 1989 AUT LC Stockenboi n.a.

5000m, Männer - Zeitläufe
Datum: 06.07.2013  Beginn: 18:40h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 48 Robin Christian 1983 AUT LC Villach 15:30,40 1./I
2 39 Hassler Lukas 1995 AUT LAC Wolfsberg 15:31,34 2./I
3 10 Lorber Christoph 1986 AUT KLC 15:47,45 3./I
4 36 Wadl Michael 1986 AUT LAC Klagenfurt 16:26,78 4./I
5 44 Nageler Christoph 1989 AUT LC Stockenboi 16:36,82 5./I
6 17 Tomaschitz Christian Josef 1995 AUT KLC 17:30,51 6./I
7 28 Liegl Bernhard 1973 AUT LAC Klagenfurt 18:52,89 7./I
8 31 Pogoriutschnig Walter 1962 AUT LAC Klagenfurt 20:00,17 8./I

110m Hürden, Männer - Zeitläufe
Datum: 06.07.2013  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Hürdenhöhe: 1,067 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 25 Grimschitz Kevin 1993 AUT LAC Klagenfurt 15,73
aW 73 Markovic Jan 1994 HR HAAK Mladost 16,82
aW 72 Sarancic David 1995 HR HAAK Mladost 16,98

70 Frank Georg 1983 AUT LAC Klagenfurt n.a.
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4x100m, Männer - Zeitläufe
Datum: 07.07.2013  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 LAC Wolfsberg 0 LAC Wolfsberg 45,00
1: 41, Jäger Christian (1982)         2: 43, Virgolini Nikolaus (1994)      
3: 71, Hollauf Reinhold (1993)        4: 100, Hollauf Harald (1991)         

2 VST Laas 0 VST Laas 47,05
1: 56, Schrattel Patrick (1998)       2: 59, Kräuter Sebastian (1995)       
3: 57, Kapp Michael (1996)            4: 62, Böhm Michael (1988)            

KLC 0 KLC ab.
1: 75, Karlin Markus (1998)           2: 8, Kiakos Georgios (1992)          
3: 5, Kaiser Martin (1996)            4: 2, Dreier Markus (1995)            

Hochsprung, Männer - Finale
Datum: 06.07.2013  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 22 Gasper Günther 1966 AUT LAC Klagenfurt 1,75 m
2 54 Wiltschnigg Michael 1969 AUT SCA St. Veit 1,70 m

aW 99 Pfeifer Stefan 1990 DE TUS Köln 1,81 m

Stabhochsprung, Männer - Finale
Datum: 06.07.2013  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 41 Jäger Christian 1982 AUT LAC Wolfsberg 3,80 m
2 38 Andrecs Hermann 1931 AUT LAC Wolfsberg 2,00 m
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Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 07.07.2013  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 27 Kucher Federico 1995 AUT LAC Klagenfurt 6,68 m +1,0
2 40 Hollauf Edwin 1993 AUT LAC Wolfsberg 6,52 m +0,3
3 43 Virgolini Nikolaus 1994 AUT LAC Wolfsberg 6,47 m +0,9
4 100 Hollauf Harald 1991 AUT LAC Wolfsberg 5,98 m +0,6
5 23 Gesierich Alexander 1998 AUT LAC Klagenfurt 5,78 m +1,0

Kugelstoßen, Männer - Finale
Datum: 06.07.2013  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 25 Grimschitz Kevin 1993 AUT LAC Klagenfurt 13,28 m
2 21 Frank Martin 1995 AUT LAC Klagenfurt 12,27 m

Diskuswurf, Männer - Finale
Datum: 06.07.2013  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 2.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 25 Grimschitz Kevin 1993 AUT LAC Klagenfurt 39,14 m
2 19 Eigner Christoph 1984 AUT LAC Klagenfurt 38,60 m
3 21 Frank Martin 1995 AUT LAC Klagenfurt 33,96 m
4 23 Gesierich Alexander 1998 AUT LAC Klagenfurt 30,23 m

Hammerwurf, Männer - Finale
Datum: 07.07.2013  Beginn: 09:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 21 Frank Martin 1995 AUT LAC Klagenfurt 22,03 m
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